熊 獣 第 2 4 8 号

平成 30年 10 月 23 日

各支部長 様

一般社団法人 熊本県獣医師会

会 長  小 澄 正 敬

（公 印 省 略）

平成 30 年度佐賀県獣医師会第２回小動物講習会の開催について

標記の件につきまして、佐賀県獣医師会より下記のとおり開催案内がありましたので

お知らせいたします。

つきましては、貴支部会員へご周知くださいますようお願い申し上げます。

受講希望の方は、１１月１６日（金）までに直接、佐賀県獣医師会へ申し込みお願い

いたします。

なお、当講習会は日本獣医師会生涯研修ポイント対象となります。

記

１ 日 時 ： 平成３０年１１月２５日（日）１０時００分～１７時００分
２ 場 所 ： JA グリーンパレス
        佐賀県鳥栖市神辺町 95-3 電話 0942（84）0294
３ 演 題 ： 仮題「腫瘍免疫から小動物臨床のがん治療の今と未来を考える
           ～オプジーボについても」
４ 講 師 ： 山口大学共同獣医学部 水野 拓也 先生
５ 受講料 ： ３，０００円
６ ランチョンセミナー
        タイトル 「緑内障とベトラタンについて」
        講  師 千寿製薬 株式会社 西村 俊哉 先生
７ 連絡先 ： 公益社団法人佐賀県獣医師会
        ・F A X  0952‐37‐3825
        ・E-mail  sagaju@po.saganet.ne.jp

一般社団法人 熊本県獣医師会

TEL：096-369-7807 FAX：096-369-7837
E-mail：kumajyu@khaki.plala.or.jp

mailto:sagaju@po.saganet.ne.jp
mailto:kumajyu@khaki.plala.or.jp